Art.-Nr.: LSYS-S4

Die Spot-Linse sorgt fur eine gleichmafRige Verteilung des Lichts in alle
Richtungen. Geeignet fur Deckenhdhen deutlich Uber 4 Meter wie
beispielsweise in einer Produktionsstatte. Auch fur offene Bereiche in Hotels
(Uberbriickungszeit 8 Stunden) einsetzbar.

Fur eine optimale Lichtverteilung kann sie entsprechend dem Anwendungsfall
im Schnellmontagesystem direkt am Einbauort in die jeweilige Leuchte
eingesetzt werden. Dies erleichtert die Montage und erhoht die Flexibilitat

beim Einbau.

TECHNISCHE DATEN

>(*»GROUP

SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Lange
Breite
Hohe

Gewicht

Zolltarifnummer

Ursprungsland

EAN

Gewicht inkl. Verp.

5mm

60 mm

100 mm

0,01 kg

0.01 kg
94059200
CHINA
4260682159199




TECHNISCHE ZEICHNUNG

105° 105°
90° 90°
75" 7o
60° 60°
600
450 45°
U
30° 15° 0° 15° 30°
cd/klm n=87%

—0-C180 —C90-C270

Stand: 25.02.2024 - Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




